לעמדת המערער,

הנסיבות שפורטו בבקשת הפסלות עלולות להעמיס על המותב "מטען עובדתי או רגשי" אשר יקשה עליו לטפל בהליך
באופן אובייקטיבי, ומשכך קמה הצדקה לפסול אותו מלדון בהליך - ולו מטעמים של מראית פני הצדק.

4. דין הערעור להידחות. המבחן לפסילת שופט הוא זה המעוגן בסעיף 77א לחוק בתי המשפט [נוסח משולב],
התשמ"ד-1984, ולפיו יש לבחון אם קיימות נסיבות המעידות על חשש ממשי למשוא פנים מצד המותב. לא מצאתי כי
חשש כאמור עולה מנסיבות המקרה שלפניי. בעבר נפסק לא אחת כי הגשת תלונה נגד המותב על ידי בעל דין או בא-
כוחו, אין בה כשלעצמה כדי להקים עילת פסלות (ע"פ 9135/20 כחלוןנ' מדינתישראל, פסקה 8 (30.12.2020); כן